
UCHWAŁA NR XXVIII/177/2012
RADY GMINY W BAŁTOWIE

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Bałtów, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)z oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) Rada Gminy 
Bałtów uchwala, co następuje : 

§ 1. 1.Określa sie przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Bałtów 
udostepnione dla operatorów i przewoźników na warunkach i zgodnie z zasadami ustanowionymi w niniejszej 
uchwale. 

2. Przystanki komunikacyjne określone są w załączniku Nr 1 do dniniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest nieodpłatne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bałtów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy w Bałtowie Nr X/77/2011 z dnia 1 sierpnia 2011 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Leszek Smoliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3959



ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW

MIEJSCOWOŚĆ (cz I)DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)

położenie - x położenie - y
LP NAZWA PRZYSTANKU NR PRZYST. POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ

1 Maksymilianów  / 754 (skrz. Magonie)  / 01 2607022 Ostrowiecki Bałtów Maksymilianów 754 skrz. Magonie 01 349654,10 675944,36 5+080 Nie Tak Nie

2 Maksymilianów  / 754 (skrz. Maksymilianów)  / 02 2607022 Ostrowiecki Bałtów Maksymilianów 754 skrz. Maksymilianów 02 349850,59 676099,83 4+830 Nie Tak Nie

3 Rudka Bałtowska  / 754 (skrz. Rudka Bałtowska)  / 01 2607022 Ostrowiecki Bałtów Rudka Bałtowska 754 01 351326,37 676817,41 3+115 Nie Tak Nie

4 Rudka Bałtowska  / 754 (skrz. Rudka Bałtowska)  / 02 2607022 Ostrowiecki Bałtów Rudka Bałtowska 754 02 351377,93 676846,71 3+080 Nie Tak Nie

5 Bałtów  / 754 (most)  / 01 2607022 Ostrowiecki Bałtów Bałtów 754 most 01 352089,32 677418,83 2+110 Nie Nie Nie

6 Bałtów  / 754 (most)  / 02 2607022 Ostrowiecki Bałtów Bałtów 754 most 02 352078,77 677396,95 2+120 Tak Nie Nie

7 Bałtów  / 754 (kościół)  / 04 2607022 Ostrowiecki Bałtów Bałtów 754 kościół 04 352166,67 678065,7 1+375 Tak Nie Nie

8 Bałtów  / 754 (skrz. technikum)  / 03 2607022 Ostrowiecki Bałtów Bałtów 754 skrz. technikum 03 352554,95 677984,45 0+990 Nie Tak Tak

9 Bałtów  / 754 (skrz. technikum)  / 06 2607022 Ostrowiecki Bałtów Bałtów 754 skrz. technikum 06 352612,37 677989,53 0+940 Tak Nie Nie

10 Bałtów / 754 (młyn)  / 10 2607022 Ostrowiecki Bałtów Bałtów 754 szkoła 05 353142,45 678187,19 0+340 Nie Tak Tak

11 Bałtów  / 754 (szkoła)  / 08 2607022 Ostrowiecki Bałtów Bałtów 754 szkoła 08 353143,23 678211,8 0+320 Tak Nie Nie

12 Bałtów  / 754 (sklep)  / 07 2607022 Ostrowiecki Bałtów Bałtów 754 sklep 07 353261,20 678721,56 0+855 Tak Nie Nie

13 Bałtów  / 754 (młyn)  / 10 2607022 Ostrowiecki Bałtów Bałtów 754 młyn 10 353248,70 678725,08 0+860 Nie Nie Nie

14 Skarbka  / 754 (dom weselny)  / 01 2607022 Ostrowiecki Bałtów Skarbka 754 dom weselny 01 352356,90 680252,42 2+880 Nie Tak Tak

15 Skarbka  / 754 (lecznica)  / 02 2607022 Ostrowiecki Bałtów Skarbka 754 lecznica 02 352420,57 680451,64 3+090 Nie Tak Tak

16 Pętkowice  / 754 (szkoła)  / 02 2607022 Ostrowiecki Bałtów Pętkowice 754 szkoła 02 352895,57 682517,66 5+320 Nie Tak Nie

17 Pętkowice  / 754 (sklep)  / 01 2607022 Ostrowiecki Bałtów Pętkowice 754 sklep 01 352940,88 682857,89 5+670 Nie Tak Tak

18 Pętkowice  / 0679 (staw)  / 02 2607022 Ostrowiecki Bałtów Pętkowice 0679 staw 02 352736,00 68337,56 6+740 Nie Tak Tak

19 Pętkowice  / 754 (skrz.)  / 04 2607022 Ostrowiecki Bałtów Pętkowice 754 skrz. 04 353086,78 683111,02 5+970 Nie Tak Tak

20 Pętkowice  / 754 (betoniarnia)  / 03 2607022 Ostrowiecki Bałtów Pętkowice 754 betoniarnia 03 353625,06 683410,63 6+590 Nie Tak Tak

21 Okół  / 754 (kościół)  / 02 2607022 Ostrowiecki Bałtów Okół 754 kościół 02 353656,20 683459,7 6+690 Tak Nie Tak

22 Okół  / 754 (skrz. Michałów)  / 01 2607022 Ostrowiecki Bałtów Okół 754 skrz. Michałów 01 354109,87 683912,78 7+300 Tak Nie Nie

23 Okół  / 754 (skrz. Michałów)  / 04 2607022 Ostrowiecki Bałtów Okół 754 skrz. Michałów 04 354109,87 683940,47 7+310 Tak Nie Nie

24 Okół / 754 (szkoła) 03 2607022 Ostrowiecki Bałtów Okół 754 szkoła 03 354469,22 684616,53 8+118 Tak Nie Nie

25 Okół  / 754 (skrz. na Karczmę)  / 06 2607022 Ostrowiecki Bałtów Okół 754 skrz. na Karczmę 06 354260,11 684299,28 7+710 Nie Tak Tak

NR (cz 
III)

położenie , 
odległość (od  

lokalu 
Urzędu 

Gminy w 
Bałtowie)

ZNAK 
D15

ZNAK 
D15 

-WIAT
A

Z
A
T
O
K
A

nr woj. (2) 
nr pow. 

(2) nr gm. 
(3)

dodatkowo 
(dzielnica, 

przysiółek, część 
miejscowości, 
grupa domów, 

itd)

DROGA 
(ULICA)

OKREŚLENIE 
MIEJSCA

skrz. Rudka 
Bałtowska

skrz. Rudka 
Bałtowska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3959



26 Okół  / 754 (Dom Ludowy)  / 05 2607022 Ostrowiecki Bałtów Okół 754 Dom Ludowy 05 354329,63 684375,58 7+830 Nie Tak Tak

27 Okół  / 754 (kaplica)  / 08 2607022 Ostrowiecki Bałtów Okół 754 kaplica 08 354772,99 685406,13 8+390 TAK Nie Nie

28 Okół  / 754 / (kaplica) / 07 2607022 Ostrowiecki Bałtów Okół 754 kaplica 07 354668,63 685069,66 8+598 Tak Nie Nie

29 Okół Ignacówka / 754 / 09 2607022 Ostrowiecki Bałtów Okół Ignacówka 754 Ignacówka 09 354874,16 685795,58 9+350 Tak Tak Tak

30 Okół Ignacówka / 754 (Ignacówka)  / 10 2607022 ostrowiecki Bałtów Okół Ignacówka 754 Ignacówka 10 354897,60 686037,77 9+450 Tak Nie Nie

31 Michałów  / 0683 (świetlica)  / 01 2607022 Ostrowiecki Bałtów Michałów 0683 świetlica 01 355536,66 682248,71 9+710 Tak Nie Nie

32 Wólka Pętkowska  / 0679 (skrz.)  / 01 2607022 Ostrowiecki Bałtów Wólka Pętkowska 0679 skrz. 01 351619,41 683551,69 7+701 NIE Tak Nie

33 Wólka Pętkowska  /  306030 (sklep)  / 02 2607022 Ostrowiecki Bałtów Wólka Pętkowska  306030 sklep 02 351730,41 683979,57 8+120 Tak Nie Nie

34 Wólka Bałtowska  / 0682 (wąwóz)  / 01 2607022 Ostrowiecki Bałtów Wólka Bałtowska 0682 wąwóz 01 354424,55 678494,41 1+700 Nie Tak Nie

35 Wólka Bałtowska  / 0682 (świetlica)  / 02 2607022 Ostrowiecki Bałtów Wólka Bałtowska 0682 świetlica 02 355222,60 678410,82 2+505 Nie Tak Nie

36 Antoniów  / 0682 (skrz. Polański Las)  / 01 2607022 Ostrowiecki Bałtów Antoniów 0682 skrz. Polański Las 01 355976,19 677507,97 3+750 Tak Nie Nie

37 Antoniów  / 0682 (sklep)  / 02 2607022 Ostrowiecki Bałtów Antoniów 0682 sklep 02 356661,11 677369,81 4+440 Tak Nie Nie

38 Antoniów  / 0682 (zakręt Trzemcha)  / 03 2607022 Ostrowiecki Bałtów Antoniów 0682 zakręt Trzemcha 03 357630,76 677177,32 5+400 Nie Nie Nie

39 Wólka Bałtowska  / 0681 (skrz. Kolonia)  / 01 2607022 Ostrowiecki Bałtów Wólka Bałtowska 0681 skrz. Kolonia 01 354651,47 677284,53 1+750 Nie Tak Nie

40 Wólka Bałtowska  / 0681 (skrz. Kolonia)  / 02 2607022 Ostrowiecki Bałtów Wólka Bałtowska 0681 skrz. Kolonia 02 354649,51 677295,46 2+730 Tak Nie Nie

41 Wólka Bałtowska   / 0681 (sklep)  / 03 2607022 Ostrowiecki Bałtów Wólka Bałtowska 0681 sklep 03 355050,69 677038 2+220 Nie Tak Tak

42 Wólka Trzemecka  / 0681 (Wólka Trzemecka)  / 01 2607022 Ostrowiecki Bałtów Wólka Trzemecka 0681 Wólka Trzemecka 01 355603,81 676623,59 2+940 Nie Tak Nie

43 Wólka Trzemecka  / 0681 (kapliczka)  / 03 2607022 Ostrowiecki Bałtów Wólka Trzemecka 0681 kapliczka 03 356242,87 676441,56 3+630 Nie Tak Nie

44 Lemierze  / 0677 (plac manewrowy)  / 02 2607022 Ostrowiecki Bałtów Lemierze 0677 plac manewrowy 02 349853,03 679273,2 5_230 Nie TAK Tak

45 Lemierze  / 0677 (plac manewrowy)  / 01 2607022 Ostrowiecki Bałtów Lemierze 0677 plac manewrowy 01 349856,94 679297,03 5+240 Tak Nie Nie

46 Lemierze  / 0677 (zakręt Podgórze)  / 03 2607022 Ostrowiecki Bałtów Lemierze 0677 zakręt Podgórze 03 349536,23 680039,61 66+060 Nie Tak Nie

47 Ulów  / 0677 (skrz. Wycinka)  / 01 2607022 Ostrowiecki Bałtów Ulów 0677 skrz. Wycinka 01 349880,37 681342,73 7+900 Nie Tak Nie

48 Bałtów/ 306011 ( stok narciarski ) / 01 2607022 Ostrowiecki Bałtów Bałtów 306011 stok narciarski 01 352866,29 678868,09 1+500 Tak Tak Tak

49 Okół / 754 (szkoła) / 12 2607022 Ostrowiecki Bałtów Bałtów 754 szkoła 12 354473,13 684658,52 8+010 Tak NIE Tak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3959



WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA 

Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

NA TERENIE GMINY BAŁTÓW 

Tytuł 

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bałtów, które stanowią własność Gminy Bałtów lub 
są przez nią zarządzane, zwane dalej „przystankami”, przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z niniejszymi 
warunkami i zasadami. 

2. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków przez przewoźnika należy dołączyć: 

1) proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków transportowych, 
długość linii komunikacyjnej, podaną w kilometrach i odległości między przystankami. 

2) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich numerów i nazw. 

3) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

3. Gmina Bałtów wydaje uzgodnienie w formie pisemnej. Okres ważności uzgodnienia wynosi 6 miesięcy. 

4. Po uzyskaniu zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 
drogowym Przewoźnik przed rozpoczęciem korzystania z przystanków zobowiązany jest złożyć wniosek 
o zawarcie umowy na korzystanie z przystanków. 

5. Do wniosku o zawarcie umowy z Gminą Bałtów na korzystanie z przystanków należy dołączyć: 

1) kserokopię zezwolenia za wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym. 

2) kserokopię obowiązującego rozkładu jazdy. 

6. Umowę zawiera się na okres ważności zezwolenia. Umowa określa w szczególności: 

1) ilość zatrzymań środka transportu na przystankach. 

2) wykaz obsługiwanych przystanków według rozkładu jazdy. 

3) harmonogram płatności. 

4) termin płatności. 

7. Korzystanie z przystanków jest nieodpłatne. Rada Gminy może ustalić odpłatność za korzystanie 
z przystanków na podstawie odrębnej uchwały. 

8. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.). 

9. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie się 
tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

10. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy. 

11. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszania aktualnych rozkładów jazdy na przystankach. 

12. Ewentualne wywieszenie innych informacji dla pasażerów musi być uzgodnione z Gminą Bałtów. 

13. Zabrania się ustawienia dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy. 

14. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych, tj. na słupku 
pod znakiem D-15 lub na wiacie przystankowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3959


	Arkusz1

		2012-12-24T11:52:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




